Lista e Trajnerëve të Çertifikuar për Auditim të Energjisë në Ndërtesa dhe Ndriçim Publik në Kosovë
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	[bookmark: _GoBack]Nr
	Emri & Mbiemri
	E-mail adresa
	Edukimi
	Ndërtesat
	Ndriçimi Publik

	1
	Adnan Preniqi
	adnan.preniqi@rks-gov.net
	Inxhinier I Mekanikës
	· 
	

	2
	Avni Sfishta
	avni.sfishta@giz.de
	Inxhinier I Mekanikës
	· 
	

	3
	Bahri Prebreza
	bahri.prebreza@uni-pr.edu
	Inxhinier I Elektrikës
	· 
	· 

	4
	Bedri Dragusha
	bedri.m.dragusha@uni-pr.edu
	Inxhinier I Mekanikës
	· 
	

	5
	Bujar Aliu
	bujar@engsolutions-ks.com
	Inxhinier I Elektrikës
	· 
	· 

	6
	Cenë Krasniqi
	cene.krasniqi@uni-pr.edu
	Inxhinier Civil
	· 
	

	7
	Elvida Pallaska
	elvida.pallaska@ubt-uni.net
	Arkitekte
	· 
	

	8
	Fakete Pasha
	fakete.pasha@jub.eu
	Inxhinier Civil
	· 
	

	9
	Ines Bula
	ines.bula@ubt-uni.net
	Inxhinier I Elektrikës
	· 
	· 

	10
	Luan Morina
	luan.morina@rks-gov.net
	Shkenca Ekonomike/ Energji & Mjedis
	· 
	

	11
	Luljeta Hoxha Osmani
	hluljeta@gmail.com
	Arkitekte
	· 
	

	12
	Maliq Pireci
	maliq.pireci@giz.de
	Inxhinier I Mekanikës
	· 
	

	13
	Mehmet Çelaj
	mehmet.qelaj@rks-gov.net
	Inxhinier I Mekanikës
	· 
	

	14
	Nafije Gashi
	nafi.ark@gmail.com
	Arkitekte
	· 
	

	15
	Naim Bujupi
	naim.bujupi@rks-gov.net
	Inxhinier I Elektrikës
	· 
	· 

	16
	Naser Sahiti
	naser.sahiti@uni-pr.edu
	Inxhinier I Mekanikës
	· 
	

	17
	Nexhat Jashari
	nexhat.jashari@giz.de
	Arkitekt
	· 
	

	18
	Petrit Ahmeti
	petritahmeti@hotmail.com
	Arkitekt
	· 
	

	19
	Petrit Krasniqi
	petrit_krasniqi@hotmail.com
	Inxhinier I Elektrikës
	· 
	· 

	20
	Sabit Gashi
	sabit.gashi@rks-gov.net
	Inxhinier I Elektrikës
	· 
	· 

	21
	Skender Nitaj
	skendernitaj@gmail.com
	Inxhinier I Elektrikës
	· 
	· 

	22
	Veit-Clemens Raisch
	veit.raisch@giz.de
	Inxhinier I Ekonomisë
	· 
	

	23
	Violeta Nushi
	violeta.nushi@uni-pr.edu
	Arkitekte
	· 
	

	24
	Xhevat Berisha
	xhevat.berisha@uni-pr.edu
	Inxhinier I Mekanikës
	· 
	



Të drejtat dhe detyrat e mbajtësve të certifikatës:
Certifikata as nuk jepet për shfrytëzim dhe as nuk i jep të drejtë pronarit të saj që të trajnojë në mënyrë të pavarur të tjerët për auditimin e energjisë ose të shpërndajë informacionin përkatës. Trajnimi i auditorëve të energjisë në Kosovë rregullohet nga legjislacioni për efiçiencë të energjisë dhe auditimin e energjisë dhe do të sigurohet përmes institucionit / eve të autorizuar nga autoriteti kompetent.

